




## 3 soveværelse Villa til salg i Benitachell, Alicante


1.150.000€



NYBYGGET VILLA MED HAVUDSIGT I CUMBRE DEL SOL Et hus med et klart koncept for at skabe en fusion mellem indendørs og udendørs ved at få åbne opholdsrum, lyse og funktionelle rum. Stuen invaderer terrassen og inviterer dig til at nyde det vidunderlige middelhavsklima, som giver os næsten 300 solskinsdage om året. Villaen er udformet i åbne L-formede moduler og omfavner hovedhaven, hvor en imponerende infinity-pool smelter sammen med havet. Et åbent rum, som indbyder til at nyde solen og middelhavsklimaet, men orienteret på en sådan måde, at man opnår maksimalt privatliv. Villaen er opdelt i to niveauer. Ovenpå er soveområdet, hvor to soveværelser deler et fælles badeværelse, mens master-suiten bliver et privat fristed med eget badeværelse og påklædningsværelse. Fra værelserne kan man nyde en betagende udsigt over havet og bjergene, hvilket skaber en følelse af ro og fred, som indbyder til afslapning. I stueetagen ligger dagmodulet, som åbner sig mod det fri og skaber en følelse af kontinuitet og forbindelse med omgivelserne. Dagmodulet består af en entré, et gæstetoilet og den tandem, der udgøres af en stor stue/spisestue og et køkken, der er perfekt integreret. Begge moduler mødes i det udendørs område med terrassen og swimmingpoolen som forbindelsespunkt. Nybyggervillaens moderne stil blander sig med middelhavstraditionen og skaber et harmonisk og afbalanceret rum, der indbyder til afslapning og nydelse af sanserne. Hovedhaven, med sin middelhavsvegetation og aromatiske planter, forbinder dig med naturen. Dette er en unik og speciel villa, designet til at nyde livet fuldt ud og til at skabe uforglemmelige minder i drømmeagtige omgivelser. En villa, der inviterer dig til at drømme om et liv fuld af luksus, komfort og skønhed i et rum, hvor arkitektur og natur smelter sammen i en perfekt symfoni.

 3 soveværelser  
 813m<sup>2</sup> Grundstørrelse

 3 badeværelser  
 Svømmepøl

 142m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Europisol 2002 s.l.

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)